
padlet.com/doradambrauskiene/swmxpb9bka1i

„Pasakų diena"
Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Buratinas" „Žiogelių" grupės nuotolinio ugdymo veikla. Atlikdami
įvairias užduotis, vaikai ugdysis šias ugdymosi sritis: kalbėjimą, rašymą, kūrybiškumą, �zinį aktyvumą.
Sieksime, kad vaikai kurtų savo pasaką, ją sektų, sukurtų knygelę, iliustruotų pasirinkdami įvairias dailės
priemones, kopijuotų raides, užrašus, žiūrėdami į įvairių pasakų iliustracijas bandytų įvardinti jų
pavadinimus, pakartotų mankštelės judesius.

DORA DAMBRAUSKIENE APR 01, 2020 09:47AM

Pasakos kūrimas

Šiandien garsaus pasakininko Hanso
Christiano Anderseno gimimo diena.
Pasaulyje ji minima kaip Tarptautinė vaikų
knygos diena. Kviečiu jus pasinerti į pasakų
pasaulį. Sukurk savo pasakėlę! Pasek ją
savo šeimos nariams. Būtinai sugalvok savo
pasakai pavadinimą.

Mano pasakos knygelė

Pasidaryk savo pasakos knygelę: paimk
popieriaus lapų ir juos suklijuok šone siaura
juostele arba išmušk, iškirpk skyles,
perverk siūlą ir surišk. Papuošk knygos
pirmąjį lapą ir užrašyk savo pasakos
pavadinimą. Kurk savo pasakojimą: gali jį
piešti, klijuoti iškarpas iš laikraščių, žurnalų,
susirasti pasakos personažus kompiuteryje
ir pridėjęs lapą prie ekrano tiesiog juos
persipiešti. Tėveliai, jei vaikams sunku
rašyti, užrašykite vaikų pasaką.

Atspėk pasaką!

Atspėk pasakų pavadinimus!

https://padlet.com/doradambrauskiene/swmxpb9bka1i
https://padlet.com/doradambrauskiene
https://padlet-uploads.storage.googleapis.com/502348826/db5f3c12507afcd9682319844725a321/images.jpg
https://padlet-uploads.storage.googleapis.com/502348826/cdb5eb5fe8b1fa275192a8088bd5895a/images.jpg


※※※※※※

pasakos
Word document

PADLET DRIVE

Mankštelė

Na, o po tokios ilgos veiklos laikas pajudėti !

Atgal i vaikystes miesta - Piratu manksta - LNK 2013
by Saulius Paurazas

YOUTUBE

Įsivertinimas ir rezultatas

Kaip tau šiandien sekėsi kurti pasaką?
Pažymėk emociuku: linksmas - puikiai,
neautralus - vidutiniškai, liūdnas - blogai.
Laukiu jūsų atsakymų, nuotraukų ar video �lmukų ir emociuko!

Auklėtoja Dorutė

https://padlet-uploads.storage.googleapis.com/502348826/356f54930ff04a02adc6f142358d7bfa/pasakos.docx
https://www.youtube.com/watch?v=Veb2aqddbbk
https://t4.ftcdn.net/jpg/01/19/90/81/240_F_119908161_dIo4pihVEk631dzC2krmJCDEKyBsHT2l.jpg

